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DOMAĆA GRANOLA
OVSENE PAHULJICE, GRČKI JOGURT, SVEŽE SEZONSKO VOĆE, PISTAĆ

BIRCHER MUESLI
MALINA, CIMET

               KAŠA
OVSENE PAHULJICE, MLEKO, IZOLAT PROTEINA SURUTKE, ČOKOLADA BEZ DODATOG ŠEĆERA,

LEŠNIK, LISTIĆI KOKOSA, RIBIZLA

TANJIR VOĆA
TANJIR RAZNOVRSNOG SVEŽEG VOĆA

-490-

-450-

-490-

-490-

ZDRAV POČETAK DANA





OMLET ITALIJANSKI
ŠUNKA,PEČURKE, MOCARELA, ORIGANO

OMLET GRČKI SA POVRĆEM
PAPRIKA, TIKVICE, FETA, PARADAJZ

KAJGANA SA SPANAĆEM I SIROM
SPANAĆ, MOCARELA, PARADAJZ, PAVLAKA

KAJGANA ILI JAJA NA OKO
JAJA SA ŠUNKOM ILI PANČETOM

PRŽENICE
PRŠUTA, AJVAR, FETA, RUKOLA

PUNJENE PRŽENICE
ŠUNKA, MOCARELA, AJVAR, ŠOPSKA

-395-

-395-

-395-

-495-

ZAPOČNI DAN ...

-365-

-445-

-595-

PAPRIKA 80 RSD     ŠUNKA 125 RSD
PEČURKE 80 RSD   SLANINA  150 RSD    KULEN 150 RSD   PARMEZAN 250 RSD                      
JAJE 1 KOM 80 RSD  SUVI VRAT 125 RSD   HLEBIĆI 90 RSD   AJVAR 125 RSD                                 
                              
                                        

 PRŠUTA 250 RSD SIR 150 RSD PAVLAKA 80 RSD
MAJONEZ 80 RSD
TUNJEVINA 125 RSD

OMLET OD BELANACA, ĆUREĆA PRSA, SPANAĆ, RUKOLA, PAPRIKA, CRNI TOST

-495-
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SENDVIČI ...

-455-

-495-

-455-

-675-

-425-

-545-

ŠUNKA
ŠUNKA,PAVLAKA, MOCARELA, PARADAJZ, JAJE

PRŠUTA
PAVLAKA, RUKOLA, PRŠUTA, PARMEZAN, PESTO

TUNA
POSNI MAJONEZ, MIX ZELENIH SALATA, TUNA, PARADAJZ

DIMLJENI LOSOS
POSNI MAJONEZ, RUKOLA, KRASTAVAC, PARADAJZ, DIMLJENI LOSOS

GRILOVANO POVRĆE
PARADAJZ, PELAT, POSNI SIR, PAPRIKA, TIKVICE, ŠAMPINJONI

KLUB SENDVIČ
MAJONEZ, JAJE, PARADAJZ, PANČETA, PILETINA, ZELENA SALATA

CROQUE MADAME
TOST HLEB, ŠUNKA, SIR GAUDA, SENF, BEŠAMEL, JAJE NA OKO, 

MIX SALATA SA ČERY PARADAJZOM

S-ENDVIČ
TOST SA RAŽENIM BRAŠNOM I SEMENKAMA, ĆUREĆA PRSA, SIR EMENTALER,

KOLOSLOV SALATA, KISELI KRASTAVCI, MIX SALATA SA ČERY PARADAJZOM

-555-

-495-





TRADICIJA ...

BIG MIX
SLANINA, KULEN, SUVI VRAT, JAJE, KAČKAVALJ,

MAJONEZ, PAVLAKA, KEČAP, PARADAJZ

TORTILJA KLUB
SLANINA, ŠUNKA, KAČKAVALJ, 

PARADAJZ, ZELENA SALATA, JAJE, MAJONEZ, POMFRIT

TORTILJA PILETINA
PILETINA, SALATA, TARTAR SOS, PARADAJZ,

KRASTAVAC, FETA SIR, POMFRIT

SENDVIČ FOCACCIA
PAVLAKA, MAJONEZ, MOCARELA, ŠUNKA, ZELENA SALATA, PARADAJZ

TORTILJA TUNJEVINA
TUNJEVINA, ŠARGAREPA, ZELENA SALATA, KUKURUZ ŠEĆERAĆ, POSNI MAJONEZ

-555-

-495-

-545-

-520-

-540-





ZA POČETAK ...

POTAŽ OD TIKVICA I KROMPIRA

POTAŽ DANA

BRUSKETE SA PEČURKAMA
ŠAMPINJONI, PAVLAKA, MOCARELA, RUKOLA

BRUSKETE SA PARADAJZOM
PARADAJZ, MOCARELA, PARMEZAN, RUKOLA, MASLINOVO ULJE, BELI LUK

TANJIR SIREVA I PRŠUTE
BRIE, BABY MOCARELA, PAREMZAN, GAUDA, PRŠUTE

MASLINE PORCIJA

-295-

-1.190-

-595-

-295-

-595-

-90-





NEŠTO IZMEĐU ...

PROLEĆNA PALAČINKA
NAMAZ, SUVI VRAT, SLANINA, JAJE, MOCARELA, FETA,

PEČURKE, PARADAJZ, KRASTAVAC

ZAPEČENE PALAČINKE
PRŠUTA

PAVLAKA, PRŠUTA, SIR

ŠUNKA
ŠUNKA, SIR, PEČURKE

KULEN
KULEN, MOCARELA, JAJE

POHOVANE PALAČINKE

SUVI VRAT
SUVI VRAT, KAČKAVALJ, JAJE, PEČURKE, NAMAZ

KULEN
KULEN, KAČKAVALJ, AJVAR, LJUTA PAPRIKA

-515-

-495-

-595-

-515-

-515-

-515-





PASTE ...

ŠPAGETI BOLOGNESE
MLEVENO MESO, PARADAJZ, BOSILJAK

ŠPAGETI CARBONARA
SLANINA, PAVLAKA, JAJE, BELI LUK

TALJATELE
PRŠUTA, PAPRIKA, PAVLAKA

NJOKE
TIKVICE, PILETINA, KUKURUZ, PARMEZAN

POSNA PASTA
PAPRIKA, LUK, RUKOLA, PARADAJZ SOS, TALJATELE

DEČIJE BOLOGNESE

-795-

-795-

-795-

-795-

-440-

-795-





PIZZA ...24/32 cm

-490 / 595-

MARGARITA
PELAT, MOCARELA, ORIGANO

KAPRIĆOZA
PELAT, MOCARELA, ŠUNKA, PEČURKE, ORIGANO

ČETIRI VRSTE SIRA
PELAT, MOCARELA, GORGONZOLA, PARMEZAN, EDAMER, ORIGANO

MAĐARICA
PELAT, MOCARELA, KULEN, LJUTA PAPRIČICA, ORIGANO

ČETIRI GODIŠNJA DOBA
PELAT, MOCARELA, ŠUNKA, PEČURKE, SLANINA, KULEN, ORIGANO

SICILIJANA
PELAT, MOCARELA, PRŠUTA, RUKOLA, PARMEZAN, ORIGANO

SPECIJAL
PELAT, ŠUNKA, SUVI VRAT, SLANINA, JAJE, KULEN, PEČURKE, SIR, MASLINE

VEGETERIJANA
PELAT, POSNI SIR, GRILOVANO POVRĆE, ORIGANO

TUNJEVINA
PELAT, TUNJEVINA, POSNI SIR, MASLINE

-490 / 655-

-530 / 695-

-530 / 695-

-530/755-

-570/795-

-570/795-

-490/655-

-530/695-





KONKRETNO ...

-695-

KOBASICE
200 G, KOBASICA, SENF, PIKANTNI KROMPIRIĆI, CRVENI LUK

ZAPEČENE PILEĆE GRUDI
PARADAJZ, MOCARELA, SPANAĆ, BELO VINO, DOLAR ČIPS

PILEĆI ŠTAPIĆI SA HRSKAVIM KROMPIRIĆIMA I GORGONZOLA SOS

GRILOVANA PILETINA
TIKVICE, PAPRIKA, LUK, PEČURKE, PILETINA

BURGER
JUNEĆE MESO, MAJONEZ, KEČAP, SALATA, SIR, SLANINA, PARADAJZ, LUK, KROMPIRIĆI

POMFRIT

PIKANTNI KROMPIR

-795-

-845-

-755-

-755-

-250-

-290-





SALATE ...

-430-

GRČKA
PARADAJZ, KRASTAVAC, PAPRIKA, MASLINE, FETA

CEZAR
MIX ZELENIH SALATA, PILETINA, SLANINA, PARADAJZ, KRUTONI

 CEZAR DRESING, PARMEZAN

LOSOS SATATA
DIMLJENI LOSOS, PARADAJZ, AVOKADO, MIX ZELENIH SALATA, DRESING OD SENFA I MEDA

TUNA SALATA
TUNJEVINA, PARADAJZ, MIX ZELENIH SALATA, RUKOLA, KRASTAVAC, SEMENKE SUSAM I

SUNCOKRETA, AĆETO I MASLINOVO ULJE
 

ŠOPSKA
PARADAJZ, KRASTAVAC, SIR, LUK

MIX ZELENIH SALATA
MIX ZELENIH SALATA, RUKOLA, CHERY PARADAJZ, PARMEZAN

-710-

-920-

-820-

-380-

-390-





NEŠTO SLATKO ...

BANANA 60 RSD     NUTELA 120 RSD
LEŠNIK 80 RSD          PLAZMA 60RSD     KARAMELA 80 RSD   

                                        

 VIŠNJA 80 RSD            KOKOS 60 RSD     ANANAS 80 RSD
                                           KIKIRIKI  60 RSD  ORASI 80RSD     

EUROKREM, ŠLAG
EUROKREM, ŠLAG, PLAZMA
EUROKREM, ŠLAG, VOĆNI NADEV
NUTELA, ŠLAG
NUTELA, ŠLAG, PLAZMA
NUTELA, ŠLAG, VOĆNI NADEV
DŽEM, ŠLAG
ORASI, MED
DŽEM, ORASI, ŠLAG

-240-
-255-
-285-
-285-

-300-
-325-
-210-
-275-
-275-

ŠVARCVALD PALAČINKA
SNICKERS PALAČINKA
LEDENA PALAČINKA

-275-
-275-
-365-

-195-





-590-

KUPOVI

BANANA SPLIT VANILA

EUROKREM PLAZMA KUP

VOĆNI KUP

PLAZMA KUP

NUGAT KUP

DOBOŠ KUP

ORASNICA KUP

-460-

-460-

-590-

-590-

-590-

-590-





      MILKSHAKES

PISTAĆ

Dve kugle Pistać sladoleda, šlag, mleko, led, krckavi komadići pistaća 

LEŠNIK

Dve kugle Lešnik sladoleda, šlag, mleko, led, krckavi komadići lešnika 

VANILA

Dve kugle Vanila sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci bele čokolade

                       ČOKOLADA BEZ DODATOG ŠEĆERA

Dve kugle sladoleda bez dodatog čećera od Čokolade, mleko, led

ORASNICA

Dve kugle Orasnica sladoleda, šlag, mleko, led, pečeni orah

PLAZMA

Dve kugle Plazma sladoleda, šlag, mleko, led, mlevena plazma

OSKAR (crna čokolada, malina)

Dve kugle Oskar sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci crne čokolade,

liofilizovana malina

JAGODA

Dve kugle Jagoda sladoleda, šlag, mleko, led, liofilizovana jagoda

ANA (mlečna čokolada)

Dve kugle Ana sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci mlečne čokolade

MAKIJATO

Dve kugle Makijato sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci crne čokolade

-390-

-390-

-390-

-390-

-390-

-390-

-390-

-390-

-390-

-390-

      MILKSHAKES

PISTAĆ

Dve kugle Pistać sladoleda, šlag, mleko, led, krckavi komadići pistaća 

LEŠNIK

Dve kugle Lešnik sladoleda, šlag, mleko, led, krckavi komadići lešnika 

VANILA

Dve kugle Vanila sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci bele čokolade

                       ČOKOLADA BEZ DODATOG ŠEĆERA

Dve kugle sladoleda bez dodatog čećera od Čokolade, mleko, led

ORASNICA

Dve kugle Orasnica sladoleda, šlag, mleko, led, pečeni orah

PLAZMA

Dve kugle Plazma sladoleda, šlag, mleko, led, mlevena plazma

OSKAR (crna čokolada, malina)

Dve kugle Oskar sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci crne čokolade,

liofilizovana malina

JAGODA

Dve kugle Jagoda sladoleda, šlag, mleko, led, liofilizovana jagoda

ANA (mlečna čokolada)

Dve kugle Ana sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci mlečne čokolade

MAKIJATO

Dve kugle Makijato sladoleda, šlag, mleko, led, zamotuljci crne čokolade





ESPRESSO
DOPPIO ESPRESSO
MACCHIATO
CAPPUCCINO
DOPPIO CAPPUCCINO

DOMAĆA KAFA
NESCAFE
ESPRESSO FREDO
CAPPUCCINO FREDO
 

ŠLAG
MLEKO 0.05L

   NEŠTO ZA UBRZANJE

NAPOMENA:
- Sve kafe mogu biti sa i bez kofeina, osim domaće kafe i nescafe-a
- Sve kafe mogu biti sa sojinim mlekom (doplaćuje se  35 rsd)

ČAJ 
(kamilica, nana, crni čaj, jagoda i malina čaj, pomorandža čaj)
TOPLA ČOKOLADA SA ŠLAGOM ( crna, bela, mlečna, ruby, gold) 

-195-

-250-

NEŠTO ZA OPUŠTANJE

-145-
-220-
-160-
-170-
-250-
-195-
-125-

-180-
-145-
-190-

-310-
-325-

-45-
-20-



-395-

-310-



LIMUNADA 0.3L
LIMUNADA SA MEDOM, NANAOM I ĐUMBIROM 0.3L
LIMUNADA SA UKUSOM 
CEĐENA POMORANDŽA 0.3L
CEĐENI GREJPFRUT 0.3L
CEĐENA JABUKA 0.3L

LEMON SHOT
ĐUMBIR SHOT 0.03L
CEDEVITA

            IZ BAŠTE

-195-
-295-
-295-
-295-
-315-
-295-
-395-
-375-
-395-
-90-
-110-
-185-

ICE TEA BRESKVA
ICE TEA JAGODA
ICE TEA MALINA

-340-
-340-
-340-

VODA

STAMEVSKI VODA 0.25L
ROSA 0.33L
ROSA 0,75L
KNJAZ MILOŠ MALA 0.25L
KNJAZ MILOŠ VELIKA 0.75L

-85-
-140-
-255-
-140-
-255-

-290-

-185-
-290-

PRIRODNO CEĐENI SOKOVI.2L 

CEĐENA JABUKA 0.2 L

 DOMAĆI ICE TEA 





-195-
-195-
-195-
-195-
-225-
-195-
-195-
-195-

-345-
-245-
-245-

COCA COLA 0,25L
COCA COLA ZERO 0,25L
TONIC 0,25L
COCTA 0.25L
ORANGINA 0.25L
SPRITE 0.25L
FANTA 0.25L
BITTER LEMON 0.25L
RED BULL 0.25L
GUARANA 0.25L
ULTRA 0.25L

HEINEKEN 0.25L
CORONA 0.35L
AMSTEL 0.33L
BECKS 0.33L
TUBORG 0.33L
SOMERSBY 0.33L

APEROL SPRITZ
DŽIN TONIK
NEGRONI
CUBA LIBRE
MOJITO
LONG ISLAND
BLUE LAGOON
MARGARITA
MAI TAI
VISKI JACK DANIEL'S 0.03
JOHNNIE WALKER 0.03
PELINKOVAC 0.03
JAGERMEISTER 0.03
BAILEYS 0.03

VINO TEMET TRI MORAVE 0.15
VINO ROSE ZVONKO BOGDAN 0.15
VINO TEMET TRI MORAVE 0.75
VINO ROSE ZVONKO BOGDAN 0.75

-295-
-495-
-265-
-265-
-265-
-295-

-455-
-495-
-495-
-555-
-555-
-555-
-555-
-555-
-555-
-365-
-255-
-220-
-255-
-255-
-255-

-345-

-555-
-555-
-555-
-555-

-2.700-
-2.700-

GAZIRANI SOKOVI

ŽIVELI





-2.399-
-2.399-
-2.399-
-2.399-
-2.599-
-2.599-
-2.599-
-2.599-
-2.599-
-2.799-
-2.799-
-3.199-
-3.199-
-3.199-
-3.199-
-3.199-
-3.199-

-4.379-
-3.599-
-3.499-

-3.499-(1.25 kg)
-6.999-(2.5 kg)

-4.599-
-4.599-
-4.599-
-4.599-
-4.899-
-4.899-
-4.899-
-4.899-
-4.899-
-5.199-
-5.199-

-5.999-
-5.999-

-5.999-

-4.899-
-6.599-

1.25 kg
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-299-

-359-

-359-

-359-

-359-

-359-

-359-

-379-

-379-

-379-

-3   9-

-369-

-369-

-369-

-369-

-409-

-409-

-409-

-349-

-409-

ŠAMPITA 150 G 

20





00

-349-

-449-

-449-

-449-

-449-

-359-

-449-

-369-

-449-

-479-

-479-

-479-

-479-

-479-

-479-

-479-

-499-

-499-

-499-

-359-

BAKLAVA 100 G 














